



VEKİLLERDEN 'TREN SEFERLERİNİ BAŞLATIN' ÇAĞRISI

Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen** ve **Baki Şimşek**, Covid-19 salgını sonrası mart ayında iptal edilen Adana-Mersin arası tren seferlerinin yeniden başlatılması için Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na çağrıda bulundu. Antmen, tren seferleri ile ilgili soru önergesi verirken Şimşek ise genel kurulda konuyu dile getirdi. 6'DA



VEKİLLERDEN 'TREN SEFERLERİNİ BAŞLATIN' ÇAĞRISI

MERSİN(TANIK HABER) -Mersin'in Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili **Alpay Antmen** ile Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) milletvekili **Baki Şimşek**, Covid-19 salgını sonrası mart ayında iptal edilen Adana-Mersin arası tren seferlerinin yeniden başlatılması için Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na çağrıda bulundu.

MHP Mersin Milletvekili **Baki Şimşek** **TBMM** Genel Kurulunda söz aldı.

Pandemiden dolayı iptal edilen Mersin-Adana arası tren seferlerinin tekrar başlaması gerektiğini dile getiren Şimşek iki şehir arasında geliş-gidiş yapmak zorunda olan vatandaşların seyahatleri esnasında çok sıkıntı çektiğini vurguladı. Mersin-Adana arası tren seferlerinin pandemiden dolayı geçen Mart ayında iptal edildiğini hatırlatan Şimşek, "Her gün, Mersin-Tarsus-Adana arasında binlerce insan işleri dolayısıyla gidiş-geliş yapmakta. Tren seferlerinin iptal edilmesi nedeniyle insanlar, dolmuş, özel araç ya da otobüslerle seyahat etmek zorunda kalıyor. Pandemide dolmuşlarda daha çok sıkışıklık oluyor, daha çok hava kirliliği oluyor ve daha tehlikeli oluyor. Ben, buradan Ulaştırma Bakanına sesleniyorum: Türkiye'nin birçok yerinde tren seferleri devam ediyor. Sekiz aydır Adana, Mersinli, Tarsuslu hemşehrilerimiz büyük zorluklar yaşıyorlar. Adana-Mersin arası tren seferlerinin ivedi olarak başlatılmasını istiyoruz" dedi. CHP Milletvekili **Alpay Antmen** de Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'nun yanıtı istediği ile soru önergesi verdi. Pandemi nedeniyle Adana-Mersin tren seferlerinin 28 Mart'ta iptal edilirken hem şehir içlerinde hem de şehirler arasında uçak, otobüs ve tren seferlerinin devam ettirildiğini anlatan Antmen, "Korona virüse karşı önlem alınması gereken yerler halen açık tutulurken; vatandaşlarımızın ulaşım ihtiyacını önemli şekilde karşılayan Mersin, Tarsus, Adana tren seferleri halen Covid-19 bahanesi ile başlatılmamakta" ifadelerini kullandı. Antmen tedbirler alınarak bölgesel tren hattı neden kullanıma açılmadığını ve ne zaman açılacağını sordu.